[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от « 05    »    02                     2021 г.
                              №   108
О создании рабочей группы по отбору

общественных территорий в рамках
Федерального проекта «Формирование

комфортной городской среды

муниципального образования городское

поселение «Город Людиново»
В соответствии с п. 2 и п. 4  постановления Правительства РФ от 08.10.2020 № 1630 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать рабочую группу по отбору общественных территорий в рамках реализации Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» в телекоммуникационной сети «Интернет» на единой федеральной платформе для онлайн голосования граждан по выбору общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, в следующем составе (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е. И. Шарова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  размещению на официальном сайте Администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

  Глава администрации

  муниципального района
                    Д. С. Удалов
Приложение 1
к постановлению администрации муниципального
 района«Город Людиново и Людиновский район

от «     »              2021  г. №
СОСТАВ
рабочей группы по отбору общественных территорий в рамках Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды муниципального образования городское

поселение «Город Людиново»
Председатель рабочей группы:
Удалов Д. С. – глава администрации МР «Город Людиново и Людиновский район»

Заместитель председателя рабочей группы:

Синицын И. Н. – глава городского поселения «Город Людиново»

Секретарь рабочей группы:

Калинин С. Г. – начальник отдела благоустройства администрации МР «Город Людиново и Людиновский район»;

Члены рабочей группы:

Шаров Е. И. – заместитель главы администрации МР «Город Людиново и Людиновский район»;

Пронин И. Ф – главный редактор газеты «Людиновский рабочий»;
Илатовская  Д. В. – и.о. начальника отдела электронных инноваций администрации МР «Город Людиново и Людиновский район» - представитель информационного блока администрации муниципального района;

Родина Л. М. – депутат городской Думы городского поселения «Город Людиново», член общественной комиссии по реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения «Город Людиново»